C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

SGM/PRESIDÊNCIA
Ref.Req. n.º 1702/07- Dep. Marcos Montes- Revisão de
Despacho do PL 1.918/07
EM 8 / 10 / 2007.

Defiro. Revejo o despacho aposto ao PL n.º 1.918/07, para
determinar que a Comissão de Agricultura, Pecuária,
Abastecimento e Desenvolvimento Rural se pronuncie quanto ao
mérito da proposição antes da Comissão de Meio Ambiente e
Desenvolvimento Sustentável. Novo Despacho: CAPADR,
CMADS, CCJC (art. 54, RICD). Apreciação Conclusiva das
Comissões (art. 24, II, RICD) -  Regime de Tramitação: Ordinária.
Oficie-se. Publique-se.